
MUNICIPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

13/2024

12/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/02/2024
Dispensa de licitação
6/2024 - DL
13/2024

AQUISIÇÃO TURBINA NÃO VALVULADA NISSAN FRONTIER 2.5 DESTINADO À
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO VEÍCULO NISSAN/FRONTIER, PLACAS
AVD-6047, A SERVIÇO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, OBRAS
E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, CONFORME EDITAL E
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO.

Participante: MECANICA TRUCK DIESEL EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TURBINA NÃO VALVULADA NISSAN FRONTIER 2.5 DCI 2013>2017

PATHFINDER 2.5 DCI 2013>2017, MOTOR YDD25 (ROTOR
COMPRESSOR 37,0X51MM ROTOR TURBINA 40X44,9MM)

1,000 UND 8.200,00 8.200,00

Total do Participante: 8.200,00

Total Geral: 8.200,00

Assinatura do Responsável

12/02/2024Belmonte,


